Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ 
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577  

6

Resultado: Por unanimidade de votos multado o denunciado  em 
R$100,00 por minuto, sendo 17 minutos, totalizando R$1.700,00 (mil e 
setecentos reais) quanto à imputação do art. 206 do CBJD.  
Por unanimidade de votos multado o denunciado em R$100,00 (cem 
reais) quanto à imputação do art. 191, III do CBJD.  
Prazo de dez dias para pagamento da pena pecuniária, a contar da 
data da publicação.